Cumprimento de Sentença, como e xequente Cond. Res. Girassois - CPNJ n.º 

09.478.648/0001-42, e executado Iter Baldoino de Sousa - CPF n.º 

210.559.715-72; procedo o registro da penhora do imóvel constante da presente 

matrícula, para garantir o pagamento da importância de R$ 86.677,37 (oitenta e 

seis mil seiscentos e setenta e sete reais e trinta e sete centavos), ficando 

em poder e guarda do imóvel, como depositário fiel, o executado Iter Baldoino 

de Sousa, inscrito no CPF n.º 210.559.715 -72, na forma da Lei.  Selo: 

00102302132905625430169. Emolumentos: R$1.162,38; Taxa Judiciária: